
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 11/2023 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 
w sprawie przyjęć do Szkoły Doktorskiej osób nie będących obywatelami 

państw Unii Europejskiej lub nie legitymujących się Kartą Polaka 
 

 
Na podstawie § 17 pkt 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie (ChAT) z dnia 30 

maja 2019 r. zarządza się, co następuje. 

 
§ 1. 

 
Ze względu na uwarunkowania ekonomiczne w roku akademickim 2023/2024 oraz w roku 

akademickim 2024/2025 nie przeprowadza się rekrutacji do Szkoły Doktorskiej ChAT dla osób nie 

będących obywatelami państw Unii Europejskiej lub nie legitymujących się Kartą Polaka. 

 
§ 2. 

 
Osoby, o których mowa w § 1 mogą ubiegać się w ChAT o nadanie stopnia doktora w trybie 

eksternistycznym. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

Warszawa, dn. 1 czerwca 2023 r. 


